Biatystok, 2021.02.22
OR.272.1.2021

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

dot. postepowania o udzielenie zamowienie publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na wykonanie uproszczonych
planow urzadzania lasu

Pytanie:

Czy w celu wykazania spefniania warunkow udziatu akceptujg Paristwo rowniez wykaz ustug
wykonanych planow urzadzania lasu?

Czy warunek ten dotyczy jedynie wykonanych ustug uproszczonych planow urzadzania lasu ?

Odpowiedz:
Postawiony w SWZ warunek dot. zdolnosci technicznej lub zawodowej dotyczy

wykonania jedynie uproszczonych planow urzadzania lasu.

Powyzsze zapisy stanowig integralng cze$¢ SWZ i nalezy je uwzgledni¢ przy sporzadzaniu
oferty.
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